



**NEĮGALUMO IR DARBINGUMO NUSTATYMO TARNYBOS
PRIE SOCIALINĖS APSAUGOS IR DARBO MINISTERIJOS
KLAIPĖDOS III TERITORINIS SKYRIUS**

(Teritorinis skyrius)

**SPRENDIMAS
DĖL DANIELIAUS SKERSIO SPECIALIŲJŲ POREIKIŲ**

2020-01-28d. Nr. STS-334

Klaipėda

(sudarymo vieta)

Neįgalumo ir darbingumo nustatymo tarnybos prie Socialinės apsaugos ir darbo ministerijos (toliau – NDNT) Klaipėdos III teritorinis skyrius, atsižvelgdamas į 2020-01-14 gautą prašymą, atliko DANIELIAUS SKERSIO specialiųjų poreikių vertinimą.

Sprendimas dėl specialiųjų poreikių priimtas vadovaujantis Lietuvos Respublikos socialinės apsaugos ir darbo ministro ir Lietuvos Respublikos sveikatos apsaugos ministro 2018 m. gruodžio 27 d. įsakymu Nr. A1-765/V-1530 „Dėl specialiojo nuolatinės slaugos, specialiojo nuolatinės priežiūros (pagalbos), specialiojo lengvojo automobilio įsigijimo ir jo techninio pritaikymo išlaidų kompensacijos poreikių nustatymo tvarkos aprašo patvirtinimo“ patvirtintu Specialiojo nuolatinės slaugos, specialiojo nuolatinės priežiūros (pagalbos), specialiojo lengvojo automobilio įsigijimo ir jo techninio pritaikymo išlaidų kompensacijos poreikių nustatymo tvarkos aprašu (toliau - Tvarkos aprašas).

Vadovaujantis Tvarkos aprašo 1 priedo 4 punktu ir remiantis 2020-01-14 siuntime į NDNT Nr. 1 pagal Tarptautinių ligų klasifikatorių TLK-10-AM nurodytomis (-a) diagnozėmis (e) G80.03 Spazminis kvadrupleginis cerebrinis paralyžius ir organizmo funkcijų sutrikimais, nustatytas 10 balų bazinis funkcionavimo lygmuo.

Vadovaujantis Tvarkos aprašo 17.1 papunkčiu, asmens veiklos ir gebėjimo dalyvauti kriterijai įvertinti 123 balu (-ais / -ų), nustatytas veiklos ir gebėjimo dalyvauti koeficientas – 0.9 .

Bazinio funkcionavimo lygmenį padauginus iš asmens veiklos ir gebėjimo dalyvauti koeficiento, gauti 9 balai (-ų) ir, vadovaujantis Tvarkos aprašo 17.3.1 papunkčiu, nustatytas pirmojo lygio specialusis nuolatinės slaugos poreikis poreikis nuo 2020-01-14 iki neterminuotai .

Sprendimas priimtas 2020-01-28 specialiųjų poreikių vertinimo akto Nr. 111 pagrindu.

Vadovaujantis Tvarkos aprašo 34.1 papunkčiu, jei asmuo nesutinka su NDNT teritorinio skyriaus priimtu sprendimu, jį per 30 kalendorinių dienų nuo gavimo dienos turi teisę apskųsti NDNT direktoriui (skundą / prašymą galima pateikti adresu: Švitrigailos g. 11E, LT-03228 Vilnius, arba tiesiogiai sprendimą priėmusiam teritoriniam skyriui).

Skyriaus vedėja

Anžela Laureckienė

TIKRA
NDNT Asmenų aptarnavimo ir
dokumentų valdymo skyriaus
prezidiumo specialistė
Andrutė Vaiteliene